
UCHWAŁA NR XI/77/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2024 r. zobowiązanie na rok 2025 na realizację zadania pn.: „Cyberbezpieczny 
Samorząd” do wysokości 850 000,00zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) ponad kwotę wydatków 
określoną w budżecie Gminy na 2024 rok. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w §1 zostanie pokryte z przychodów budżetu Gminy Rymanów 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 850.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Dariusz Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880D9A6E-73FB-4F29-BE1C-A4BDCBC06C88. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Rymanów znalazła się na liście wniosków Grantowych wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” realizowanego w ramach Funduszy Europejskich na 
Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – 
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. Celem projektu jest zwiększenie poziomu 
bezpieczeństwa informacji jednostek samorządu terytorialnego poprzez wzmacnianie odporności oraz 
zdolności do skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach informacyjnych. 

W związku z powyższym został przygotowany projekt uchwały. 

Opracował: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880D9A6E-73FB-4F29-BE1C-A4BDCBC06C88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-11-29T10:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




